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Bardzo dobra, rentowna sprzeda Ŝ  
wyniki finansowe Ergo Hestia za I półrocze  

 

2,104 mld zł - tak ą składk ę przypisan ą brutto zebrały w pierwszym 
półroczu trzy spółki Grupy Ergo Hestia .  

Pierwsze sze ść miesi ęcy to dla Grupy wzrost sprzeda Ŝy i znacz ąca 
poprawa wyników finansowych. Fundamenty rozwoju s ą solidne, a w 
obszarze ubezpiecze ń majątkowych warto ść sprzeda Ŝy wzrosła o jedn ą 
piątą. 

Trzy największe spółki Grupy Ergo Hestia: STU Ergo Hestia, Ergo Hestia 
śycie i MTU Moje Towarzystwo Ubezpieczeniowe odnotowały w pierwszym 
półroczu dodatnie wyniki finansowe. Dynamika sprzeda Ŝy w przypadku 
ubezpiecze ń majątkowych si ęgnęła aŜ 119 proc. (STU Ergo Hestia) i 123 
proc. (MTU Moje Towarzystwo Ubezpieczeniowe) , w porównaniu z tym 
samym okresem roku ubiegłego. 

W sumie w pierwszym półroczu 2011 r. spółki majątkowe Grupy Ergo Hestia 
zebrały 1,69 mld zł składki przypisanej brutto. Razem z towarzystwem STU na 
śycie Ergo Hestia, wartość składki przypisanej brutto przekroczyła 2,1 mld zł. 

W części majątkowej spółki Grupy Ergo Hestia zebrały o 280 mln zł składki 
więcej, niŜ w tym samym okresie roku ubiegłego. W części Ŝyciowej składka 
przypisana brutto była o 26 mln zł wyŜsza. 

Sopockie Towarzystwo Ubezpiecze ń Ergo Hestia SA , które oferuje 
ubezpieczenia majątkowe, w pierwszej połowie 2011 roku zebrało 1 mld 381 
mln zł składki przypisanej brutto – czyli o ponad 19 proc. więcej, niŜ w tym 
samym okresie 2010 r. Zysk netto firmy wyniósł w pierwszym półroczu 2011 r. 
48,57 mln zł, a wynik techniczny w tym okresie sięgnął 8,78 mln zł. 
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Sopockie Towarzystwo Ubezpiecze ń na śycie Ergo Hestia SA  zebrało 
412,9 mln zł składki przypisanej brutto. Jej wartość w porównaniu z 
pierwszymi sześcioma miesiącami roku 2010 wzrosła o 6 proc. Zysk netto 
spółki wyniósł 18,1 mln zł, a wynik techniczny zamknął się na poziomie 22,49 
mln zł. 

MTU Moje Towarzystwo Ubezpiecze ń SA - drugie w Grupie towarzystwo 
zajmujące się ubezpieczeniami majątkowymi - zebrało 311,4 mln zł składki 
przypisanej brutto. To o 23 proc. więcej, niŜ w tym samym okresie 2010 r. 
Zysk netto MTU za pierwsze półrocze tego roku wyniósł  14,78 mln zł, a 
wynik techniczny sięgnął 5,8 mln zł. 

KOMENTARZ: 

Po wymagającym dla firm ubezpieczeniowych roku 2010, w pierwszej 
połowie 2011 r. STU Ergo Hestia wykorzystała szans ę na rozwój  dzięki 
konsekwentnej strategii. Firma poprawiła rentowność portfela, podejmując w 
ub.r. radykalne decyzje w obszarze klientów flotowych i segmencie 
dealerskim. Zmieniła warunki szczególnie nierentownych umów, dokonała teŜ 
korekty taryf. 

Dobry wynik pomogło zbudować takŜe pozyskanie nowych, znacz ących 
klientów korporacyjnych . WaŜne okazało się teŜ wdroŜenie programu 
zachęt, który wpierał sprzedaŜ w sieci agentów – w obszarze produktów dla 
klientów indywidualnych, a takŜe ciągły proces poprawiania jakości obsługi 
klienta. 

Ergo Hestia, jako lider procesu likwidacji szkód na polskim rynku, stale go 
usprawnia. JuŜ wcześniej proces szacowania szkody i wypłaty odszkodowania 
przez spółki Ergo Hestii był uznawany w niezaleŜnych badaniach za najlepiej 
prowadzony na rynku – co potwierdzały niezaleŜne badania, np. TNS Pentor. 

Jak z nich wynikało, aŜ 77 proc. klientów Ergo Hestii , którzy mają polisę 
komunikacyjną AC, jest bardzo zadowolonych b ądź zadowolonych  z tego, 
jak szybko została zlikwidowana ich szkoda – to najlepszy wynik wśród 
towarzystw ubezpieczeniowych. RównieŜ ośmiu na dziesi ęciu klientów  Ergo 
Hestii jest bardzo zadowolonych lub zadowolonych z wysoko ści 
odszkodowania AC  – dostaje tyle pieniędzy, na ile liczyło.  To równieŜ 
najlepszy wynik wśród towarzystw ubezpieczeniowych. 
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NajwaŜniejsze dane:  

2,104 mld zł: wartość składki przypisanej brutto Grupy Ergo Hestia 
1,381 mld zł: wartość składki przypisanej brutto w STU Ergo Hestia 
412 mln zł: wartość składki przypisanej brutto w STU na śycie Ergo Hestia 
311,4 mln zł: wartość składki przypisanej brutto w MTU Moje Towarzystwo 
Ubezpieczeniowe 

48,57 mln zł: zysk netto STU Ergo Hestia 
18,1 mln zł: zysk netto STU na śycie Ergo Hestia 
14,7 mln zł: zysk netto MTU Moje Towarzystwo Ubezpieczeniowe 

19%: wzrost wartości przypisu składki STU Ergo Hestia 
6%: wzrost wartości przypisu składki STU na śycie Ergo Hestia 
23%: wzrost wartości przypisu składki MTU Moje Towarzystwo 
Ubezpieczeniowe 

 

*** 

Grupa Ergo Hestia 

Tworz ą ją trzy spółki ubezpieczeniowe : STU Ergo Hestia SA, STU na śycie 
Ergo Hestia SA oraz MTU Moje Towarzystwo Ubezpieczeń SA. Spółki Grupy 
oferują ubezpieczenia dla klientów indywidualnych w zakresie ochrony 
majątku i Ŝycia, a takŜe dla przemysłu oraz małego i średniego biznesu. 

W ciągu 20 lat Grupie zaufało ponad 3,6 miliona klientów indywidualnych  
oraz firm reprezentujących mały i średni biznes, a takŜe największe 
korporacje. O dynamicznym rozwoju Grupy świadczy fakt, Ŝe co 13 sekund 
wystawiane s ą nowe polisy ubezpieczeniowe . Średnio co minutę 
podejmowana jest decyzja o wypłacie odszkodowania. 

Głównym akcjonariuszem Grupy Ergo Hestia jest międzynarodowy koncern 
ubezpieczeniowy Ergo, naleŜący do czołowego na świecie reasekuratora 
Munich Re. 
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Grupa ERGO 

Grupa ERGO powstała na przełomie 1997 i 1998 roku w wyniku fuzji 
niemieckich towarzystw ubezpieczeniowych D.A.S. DKV, Hamburg-
Mannheimer oraz Victoria. W 1999 roku weszła na polski rynek. Obecnie jest 
obecna w 35 krajach i jest europejskim liderem rynku prywatnych ubezpieczeń 
zdrowotnych oraz ubezpieczeń kosztów prawnych.  

Munich Re 

Münchener Rückversicherungs-Gesellschaft Aktiengesellschaft jest jednym 
z największych na świecie reasekuratorów. W ocenie ryzyka specjalizuje się 
od 1880 roku, do jej klientów naleŜy 6 tys. firm ubezpieczeniowych ze 150 
krajów. 

*** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje:  
Maciej Kuźmicz, rzecznik prasowy Ergo Hestia 
tel.: 508 046 665 
e-mail: maciej.kuzmicz@ergohestia.pl 

Pełna tabela wyników finansowych: media.ergohestia. pl 


